
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body 930 Bitumen
Nepřelakovatelná stále pružná izolační hmota

Trvalá pružnost
Dobrá přilnavost
Aplikace štětkou nebo stříkáním

Bitumenový tixotropní materiál na bázi asfaltu a kaučuku s ochranou proti korozi a
mechanickému poškození podvozku. Má velmi dobrou přilnavost a trvalou pružnost. Používá se
na spodní části karoserie. Může se ředit ředidlem BODY 767 ECO THINN v množství 10-20% pro
vytvoření jemnější struktury. Nanáší se štětcem nebo speciální stříkací pistolí (HB Body UBS)
tlakem 5-6 barů. Nedá se přelakovat.

Odstín: Černá

Informace k aplikaci
Povrchy před aplikací HB Body 930 musí být čisté, suché a zbaveny prachu. Odmastěte s HB Body 770 Antisil Normal.
Jemnější lze dosáhnout přidáním ředidla BODY 767 ECO THINN v množství 5-10 %).

Tužidlo: Netuží se

Ředění: Jen pro dosažení jemnější struktury 10-20 % ředidlo Body 767 Eco Thinn

Odvětrání: 10 - 15min při 23°C

Doba schnutí: 2 - 6hod při 23°C

Protřepání: 2-3 min

Nastavení stříkací pistole UBS: 3 - 4 bar

Balení: kartuš 1l, sprej 400ml, plechovka 1kg, 2,5kg, 5kg, 20kg

Teoretická vydatnost: 4 - 5 m2/l při vrstvě 100 µm (4mm) suché vrstvy

Měrná hmotnost: 1,1 g/cm3

Pevný obsah: 68%

Poznámka k produktu
Před aplikací ponechte produkt alespoň 24hod. při pokojové teplotě.

Skladování
Ve stinném místě při teplotě +5°C - +25°C

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Masku pro ochranu dýchacích cest, ochranné brýle, rukavice

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


